

# NORGE

## HOCKEY TEAM



# DAG

## RAPPORTER

### Dagrapport 7 tirsdag 14. april 2014

Spillefri dag og det medførte at alle kunne sove litt lengere, da frokosten ikke var før klokken 10 og avreise til ishallen var klokken 10:50 for en time på is fra klokken 12:15.

Før treningen gjorde vi opptak til en ny episode av «Studio 18» hvor vi hadde besøk av Herman Kopperud, Fredrik Grønstrand og Robert Jonsson.

Etter treningen og ned joggingen fikk spillerene fri frem til klokken 20:30 til å se Nice på egen hånd, eller ta en matbit sammen med familie og venner. Da vi satt på hallens takterasse skjønte vi hvor mange norske familie supportere som har tatt turen til Riga, den var full av bare nordmenn, ett antall på nærmere 40-50 personer. Imponerende og veldig hyggelig at så mange har tatt turen. At VM denne gangen spilles i Nice, hjelper nok også litt og jeg tror alle i dag har hatt en meget varm og flott dag i denne flotte byen.



Vi fikk arrangøren til å kjøre oss ledere ned til gamlebyen hvor vi inntok en bedre lunsj på La Safari, som kan anbefales til alle som er eller skal til Nice. Ligger midt på torvet i gamle byen sammen med en masse andre restauranter.

Klokken 20:30 var alle tilbake på hotellet og klokken 21, gjennomførte vi en halv times spillermøte ledet av Espen og Roger, med hvilke ting vi må ha fokus på i morgen til kampen mot Italia ! Nøkkelordet er disiplin, i forhold til å følge game planen, i forhold til å forberede seg skikkelig og det starter allerede nå og i forhold til å ikke pådra oss unødvendige utvisninger i kampen. Hvis vi spiller på vårt beste, noe vi både forventer og krever, skal ikke Italia være noe problem.

Vi har møtt Italia 5 ganger i ett U18 mesterskap og vunnet 4 av disse og tapt 1 og det var for 2 år siden i Slovakia.

2000	Italia – Norge	1-8
2003	Norge – Italia	5-2
2008	Norge – Italia	2-1
2012	Norge – Italia	3-6
2013	Norge – Italia	12-1

Etter spillermøtet var det en gjennomgang av morgendagens program, hvor Espen og Andre reiser sammen med Fabian Johannessen og Fredrik Hagberg Jørgensen til ishallen for 30 minutters trening fra 08:00-08:30.

Resten av laget møter i resepsjonen klokken 08:30 for en halvtimes spasertur, før hele laget spiser en kombi frokost med pasta klokken 09:30 og bussavgang kl 10:15. Vi spiller klokken 12:15 både onsdag og torsdag, det betyr tidlige kamper og gir alle en ny utfordring. Men vi er ett godt lag, med god moral og med mange av våre som nå har scoret noen mål, bygd litt selvtillit skal vi vinne over Italia i morgen.



For U18 Landslaget  
i NICE, FRANCE

*Jan Hexeberg*

Manager

Link til hockey.no og U18 sidene der:

<http://www.hockey.no/nyheter/Sider/U18H-Precamp-og-VM-9-20-april.aspx#.U0pJHFfBesw>